
Σελίδα | 1  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 15/02/2011 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ. 4396 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Θέμα: «Εξουσιοδότηση υπογραφών θεώρησης αποσπασμάτων πρακτικών Δημοτικού 

Συμβουλίου» 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 105 

Ο Δήμαρχος Δέλτα 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 του Δ.Κ.Κ. 

2. Την καλύτερη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου καθώς και την εξυπηρέτηση των 

δημοτών και κατοίκων του Δήμου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Δαλακούρα Θεόδωρο για την 

υπογραφή των αποσπασμάτων των πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου και παντός 

σχετικού με τα αποσπάσματα εγγράφου (π.χ. διαβιβαστικών κλπ.). 

2. Ορίζει τον υπάλληλο του Δήμου κ. Σουρουπίδη Κων/νο του Γερβασίου, του Κλάδου ΔΕ 

Διοικητικών με Βαθμό Β΄, ως αντικαταστάτη του προαναφερομένου Προέδρου 

Δημοτικού Συμβουλίου, παρέχοντας την ίδια εξουσιοδότηση υπογραφής, κατά τι 

ςπεριπτώσεις απουσίας ή κωλύματος. 

3. Η παρούσα ισχύει μέχρι εκδόσεως νεώτερης όμοιας, ή μέχρι αλλαγής του Προέδρου 

του Δημοτικού Συμβουλίου. 

4. Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους παραπάνω οριζόμενους καθώς και να δημοσιευθεί 

στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Γιουτίκας Νικόλαος 

 

 


